書AF管01

 □ 広 告 物
 □ 掲 示 物

年　　月　　日

　エイ･エフ･ビル管理株式会社　御中

申請者

印

 下記の通り広告物を設置いたしたく、申請します。

※設置場所図面・サイン案を添付のうえ、1部をコピーし、原本とあわせて2部提出。

氏　名

住　所
〒

責任者

 設 置 箇 所（別紙に地図を添付し、設置箇所を記入すること）

1． 設置場所 階

2． 開催場所

3． 本数  本

4． その他

担 当 防 災 警 備 受 付

　　　　年　　月　　日

上記の件、許可いたします。

殿

エイ･エフ･ビル管理株式会社

担当
2018.11

貸　 与　 物

管    理    者

（料金）

期　間

催事名称

※設置期間は催事の開催期間中のみとし、予告・準備期間の設置は不可。

許　　可　　書

時　間

実　 施　 者

附 帯 条 件

 設 置 許 可 申 請 書

広告物の種類及び

規格並びに内容

期 日

　　　年　　　月　　　日　～ 　　　　年　　　月　　　日

　　　時　　　分　～　　　　時　　　分